



OGŁOSZENIA PARAFIALNE
4 Niedziela Wielkanocna -
26 kwietnia 2026

Parafia św. Jana Chrzciciela w Łącku;
33-390 Łącko 44;
tel. 18 444 62 40;
tel. kom. 571343406;
www.parafia.elacko.pl;
e-mail: lacko_par@diecezja.tarnow.pl

FB: www.facebook.com/Parafia-pw-sw-Jana-Chrzciela-w-lacku

Papieska intencja – Za kapłanów w kryzysie: Módlmy się za kapłanów przeżywających kryzys powołania, aby doświadczyli wspierającej obecności, zrozumienia i modlitwy wspólnoty.

Intencja parafialna: Módlmy się o powołania kapłańskie i zakonne z naszej parafii. Módlmy się za przygotowujących się do kapłaństwa. Módlmy się za rolników, sadowników i ogrodników. Módlmy się o zachowanie od klęsk żywiołowych i o dobre plony. Módlmy się za kierowców. Módlmy się o wieczną radość w niebie dla śp. Tadeusza Moryto.

1. Przeżywamy dziś IV Niedzielę Wielkanocną nazywaną Niedzielą Dobrego Pasterza. Jest to Światowy Dzień Modlitw o Powołania. Dziś rozpoczyna się tydzień modlitw o powołania do służby w Kościele (powołania kapłańskie, zakonne, misyjne i do życia konsekrowanego). Składka na tacę przeznaczona jest na potrzeby Wyższego Seminarium Duchownego w Tarnowie. Dzisiejsza niedziela to także dzień modlitwy za kierowców.

2. W najbliższym tygodniu w liturgii Kościoła przeżywać będziemy:

- środa, 29 kwietnia - święto św. Katarzyny ze Sieny, dziewicy i doktora Kościoła, patronki Europy; jest to także Dzień Męczeństwa Duchowieństwa Polskiego w czasie II wojny światowej;

- czwartek, 30 kwietnia - zgodnie z naszą tarnowską tradycją rozpoczynamy nabożeństwa majowe; zachęcamy do śpiewania majówek przy kapliczkach, a także w gronie rodzinnym. Informujemy, że nabożeństwa majowe w naszym kościele parafialnym będą odbywały się codziennie o godz. 17.30. Msza św. o godz. 18.00. W kaplicy na Szczereżu nabożeństwa majowe po Mszy św. o godz. 17.30; Msza św. o godz. 17.00;

- piątek, 1 maja - wspomnienie św. Józefa robotnika;

3. W sobotę będziemy obchodzić przeniesioną z 3 maja (w tym roku to niedziela) uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski, głównej patronki Polski, jest to także rocznica uchwalenia Konstytucji 3 maja; Msze św. w kościele w Łącku jak w niedzielę, w kaplicy na Szczereżu o godz. 8.00 i pierwszokomunijna o godz. 12.00; jest to także Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej i Dzień Modlitw za Polonię i Polaków za granicą.

4. W niedzielę, 3 maja - o godz. 15.00 będziemy się modlić szczególnie w intencji Ojczyzny i Strażaków, którzy będą obchodzić Gminny Dzień Strażaka. Na tę Mszę św. Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Łącku, Czerńcu i Maszkowicach serdecznie zaprasza strażaków (Druhów Seniorów, Członków Honorowych, Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze), ich rodziny i mieszkańców. Z racji wspomnienia św. Floriana, męczennika, przypadającego w tym roku w poniedziałek modlitwą otaczamy szczególnie naszych Strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej z Łącka, Czerńca i Maszkowic oraz z Państwowej Straży Pożarnej. Po Mszy św. wraz z Gminnym Ośrodkiem Kultury zapraszamy na uroczystości patriotyczne pod pomnikiem Józefa Piłsudskiego.

5. Wszystkim solenizantom i jubilatom nadchodzącego tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa, opieki Matki Bożej i świętych patronów i zdrowia. Do życzeń dołączamy modlitwę.

6. W przyszłą niedzielę o godz. 11.00 w kościele parafialnym w Łącku, dzieci z klas III z Łącka, Czerńca i Maszkowic przystąpią po raz pierwszy do Komunii świętej. Z tej racji nie będzie Mszy świętych o godz. 10.30 i 12.00. Zapraszamy na Mszę św. patriotyczną o godz. 15.00. Spowiedź dla dzieci Pierwszokomunijnych w sobotę (2 maja) o godz. 15.00. Próby liturgii Mszy św. I komunijnej odbędą się w kościele w Łącku we wtorek, środę i czwartek po Mszy św. wieczornej, zapraszamy również dzieci i rodziców w te dni na Mszę św. wieczorną z okolicznościowym kazaniem przygotowującym do tej ważnej uroczystości. Dzieci ze Szczereża I Komunię świętą przyjmą w sobotę, 2 maja o godz. 12.00. Spowiedź dla nich w piątek (1 maja) o godz. 15.00.

7. Dziś na godz. 17.00, na zakończenie tygodnia biblijnego, zapraszamy wszystkich zainteresowanych poznawaniem Pisma Świętego oraz technik czytania i modlitwy Słowem Bożym. Spotkanie biblijne w Domu Katechetycznym.

8. Bóg zapłać za ofiary złożone na cele inwestycyjne i bieżące funkcjonowanie parafii. Inwestycje: Czerniec: 121; Łącko: 35, 565, 576; Maszkowice: 189F; ofiara anonimowa; Kwiaty: Czerniec: 179; Łącko: 576; Maszkowice: 106; Ogrzewanie: Szczereż: 140; Sprzątanie kaplicy: Szczereż: 74, 93; Misje: 20 Róża Św. Rity; 30 Róża ojców im. św. Stanisława Kostki. Bóg zapłać wszystkim, którzy poczuwają się do odpowiedzialności za parafię i jej dzieła. Przypominamy, że ofiary można przekazywać także na konto parafii z odpowiednim dopiskiem. Numer konta zamieszczony jest na stronie internetowej i w ogłoszeniach papierowych.

9. W dzisiejszą niedzielę, z inicjatywy Rady Duszpasterskiej, podobnie jak w roku ubiegłym, po każdej Mszy św. zbierane są ofiary do puszek na potrzeby domu naszych Sióstr Służebniczek. Poprzez te ofiary wyrazimy naszą wdzięczność za obecność i posługę Sióstr w naszej parafii, za ich stałą troskę i modlitwę w naszych intencjach. W przyszłą niedzielę przypada 176 rocznica założenia przez bł. Edmunda Bojanowskiego Zgromadzenia Sióstr Służebniczek Niepokalanej. Otoczmy nasze siostry serdeczną modlitwą.

10. Opiekunów kapliczek, przy których regularnie odprawiane są nabożeństwa majowe zapraszamy do zgłoszenia się do kancelarii w celu uzgodnienia możliwości odprawienia Mszy św. przy tejże kapliczce.

11. Zachęcamy do lektury najnowszego numeru „Gościa niedzielnego”.

12. Pielgrzymka do Medjugorje odbędzie się w dniach 09.08 – 16.08.2026 r. Zapisy u księdza Grzegorza. Jest jeszcze sporo wolnych miejsc zachęcamy aby zabrać znajomych, rodzinę nawet z poza Łącka i przeżyć niesamowity czas spotkań i duchowych doznań w tym miejscu objawień maryjnych które dziś również zwie się konfesjonalem Europy ze względu na ogromną liczbę spowiedzi i nawróceń. Koszt 950 zł i 250 Euro.

13. Spotkanie dla młodzieży i ich rodziców wybierających się na oazę do Grecji w piątek o 20.00 w domu katechetycznym. Serdecznie zapraszamy.

14. Spotkanie dla młodzieży zapisanej na rekolekcje w górach dla uczniów szkół średnich w środę o 19.30 w domu katechetycznym.

15. W tym tygodniu przypada I Piątek i I Sobota miesiąca. Zapraszamy do skorzystania z sakramentu pokuty. Spowiedź codziennie rano od godz. 6.00 i po południu od godz. 17.00. W kaplicy na Szczereżu spowiedź dla wszystkich w piątek od godz. 15.30.

- W Pierwszy Piątek miesiąca zapraszamy na wszystkich do przyjęcia Komunii św. wygradzającej za grzechy własne i całego świata. O godz. 20.00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu przygotowaną przez młodzież.

- W Pierwszą Sobotę miesiąca zachęcamy do wynagradzania Niepokalanemu Sercu Maryi. Zapraszamy wszystkie mamy w stanie błogosławionym i małżeństwa proszące o dar potomstwa. Po Mszy św. rano będzie udzielane błogosławieństwo dla mam oczekujących narodzin swoich dzieci i rodziców starających się o dar potomstwa.

16. W sobotę, 2 maja o godz. 20.00 zapraszamy na kolejne Nabożeństwo Wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi. W ramach Nabożeństwa – Różaniec, Adoracja Najświętszego Sakramentu, medytacja oraz Komunia święta.

17. W sobotę, 2 maja zapraszamy wszystkich maturzystów z naszej parafii i ich rodziny na Mszę św. w ich intencji o godz. 12.00.

17. Odwiedziny chorych z Komunią św.: ks. Grzegorz w czwartek od godz. 8.30; ks. Łukasz w piątek od godz. 8.30; ks. Proboszcz w czwartek i piątek od godz. 8.30.

18. Zapowiedzi przedślubne: W najbliższym czasie zamierzają zawrzeć sakramentalny związek małżeński:

1) Robert DZIADOSZ z Nawojowej i Aleksandra BASIAGA ze Szczereża (1);

2) Paweł Stanisław DUDEK ze Szczereża i Anna Maria ZELEK z Tworkowej (1);

3) Przemysław Jerzy DUDA z Łącka i Gabriela Kamila JURKOWSKA z Zabrzeży (1);

4) Mateusz Paweł ADAMCZYK z Łącka i Małgorzata Maria ZARZYCKA z Jasiennej (2);

5) Hubert Marcin MARUSARZ z Klikuszowej i Karolina Maria FARON z Maszkowic (3);

Prosimy o modlitwę o dobre przygotowanie do sakramentu małżeństwa dla narzeczonych. Jeśli ktoś zna okoliczności, które mogą być przeszkodą do zawarcia tego małżeństwa, prosimy o zgłoszenie się do kancelarii parafialnej.